nância com os documentos acostado aos autos, em consonância com o art.

6˚, inciso VIII; e

5. Que seja concedido o benefício da  justiça gratuita nos termos da Lei nº

1.060/50.

Protesta e requer, desde logo, provar o alegado por todos os meios de provas admitidos

em direito.

Dá-se à causa o valor de R$ 19.960,00 (dezenove mil, novecentos e sessenta reais).

Nestes termos,
Pede e aguarda deferimento.

Natal/RN, Ter, 26 de Março de 2019.

Carlos César Silva Ferreira
CPF nº 889.169.952-72

OBSERVAÇÃO(ÕES)

• Peguntado  a  parte  autora  se  desejava  realizar  mais  algum  pedido,  além  dos  acima